
 

 

                                                                            Disposizione n. 534/2024 del 06/02/2024
               
 
PROGETTO “ORIENTAMENTO NEXT GENERATION - UNIVERSITÀ DEL LAZIO – SAPIENZA” – 
CUP B81I23000430006  
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA AL BANDO PER LA STIPULA FINO A UN 
MASSIMO DI 162 CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO RISERVATI A DOTTORANDI DI SAPIENZA 
PER ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO DEI CORSI DI ORIENTAMENTO DA SVOLGERSI PRESSO 
GLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL TERRITORIO LAZIALE  
CODICE IDENTIFICATIVO: DOTTORANDI_ORIENTAMENTO/2023-24 
 
LA DIRETTRICE 
 
VISTO  lo Statuto della Sapienza, Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 261 dell’8.11.2012, così come 
modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019, pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 
122 del 27.05.2019;  

VISTA la D.D. n. 1435 del 28.03.2013 relativa all’attribuzione ai Direttori di Area, a decorrere 
dal 15.04.2013, della gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del budget 
compresa l’adozione formale definitiva di atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa;  

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di Ateneo, emanato 
con D.R. n. 65 del 13.01.2016, modificato con D.R. n. 1220 dell’11.04.2019 e con 
successivo D.R. n. 1160 del 29.04.2021;  

VISTA la delibera n. 430 del 19.12.2023 del Consiglio di Amministrazione di approvazione del 
Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio dell’anno 2024;  

VISTO  il Dispositivo Direttoriale n. 172/2024 del 18.01.2024 con il quale viene attribuito il 
budget per l’anno 2024 ai Direttori dell’area;  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 934 del 03.08.2022 sui Criteri di riparto delle risorse e modalità 
di attuazione dei progetti relativi al “Orientamento attivo nella transizione scuola-
università” nell’ambito del PNRR (M4.C1-24);  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1452 del 22.09.2022 relativo all’Attuazione del decreto 
ministeriale prot. n. 934/2022;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1321 del 09.08.2023 con il quale sono state assegnate in via 
definitiva le risorse alle Istituzioni per l’a.s. 2023-2024;  

VISTE le delibere n. 222/23 del 12 settembre 2023 del Senato Accademico e n. 304/23 del  
Consiglio di Amministrazione con le quali è stato deliberato, per le rispettive  
competenze, che sia emanato un avviso, a valere sui costi ammissibili di attuazione e 
organizzazione dei corsi di orientamento, ai dottorandi di Sapienza per la stipula fino 
ad un massimo di 162 contratti di lavoro autonomo della durata di 60 ore, a partire dal 
1° febbraio 2024 e di importo pari ad euro 2.400,00 lorde onnicomprensive per lo 
svolgimento di attività di coordinamento;  

VISTO che, con variazione di budget n. 47939/23, sono stati allocati sul progetto 
282572_DM_934_ORIENTAMENTO_PNRR – UA.S.001.DRD.AROF.OTM, sugli 
specifici conti indicati nella citata deliberazione del Consiglio di Amministrazione, le 
risorse per complessivi euro 1.757.495,00, di cui euro 388.800,00 per la stipula di 162 
contratti di lavoro autonomo per i dottorandi Sapienza;   



 

 

VISTA la propria disposizione n. 43/2024 del 10.01.2024, con la quale è stato pubblicato il 
bando per la stipula fino a un massimo di 162 contratti di lavoro autonomo riservati a 
dottorandi di Sapienza per attività di coordinamento dei corsi di orientamento da 
svolgersi presso gli istituti scolastici del territorio laziale; 

CONSIDERATO che la graduatoria viene redatta secondo i seguenti criteri di valutazione previsti dall’art 
5 del citato bando: 
- merito;  
- a parità di merito, si utilizza il valore ISEE 2024 del candidato; 
- in caso di ulteriore parità, prevale il candidato più giovane;  

CONSTATATA la regolarità formale degli atti, 
 
DISPONE 
 
ART. 1 – L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria di merito relativa al bando per la 
stipula fino a un massimo di 162 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attività 
di coordinamento dei corsi di orientamento da svolgersi presso gli istituti scolastici del territorio laziale. 
La graduatoria è stilata secondo i criteri precedentemente indicati previsti dall’articolo 5 del bando. 
 
 

POSIZIONE  COGNOME  NOME  PUNTEGGIO  STATO  

1 ESPOSITO VINCENZO 10 IDONEO 
2 LASCALA LEONARDO 10 IDONEO 
3 BATOCCHIONI LORENZO 10 IDONEO 
4 RICCIO GENNARO 10 IDONEO 
5 SALVI VERONICA 10 IDONEO 
6 LEOTTA LUCREZIA 10 IDONEO 
7 PISCITELLI SHARON 10 IDONEO 
8 RIZZO FRANCESCO 10 IDONEO 
9 GALUPPI MARTA 10 IDONEO 
10 MARIANELLI DIEGO 10 IDONEO 
11 DE PASTINA RICCARDO 10 IDONEO 
12 GENOVESE DESIREE 10 IDONEO 
13 ATTENNI GIULIO 10 IDONEO 
14 URBINI NICOLE 10 IDONEO 
15 BERNABEI MARGHERITA 10 IDONEO 
16 ALLEGRETTI ELENA 10 IDONEO 
17 SCUDERI ANGELICA 10 IDONEO 
18 ARENA GIULIA 10 IDONEO 
19 BENATI MATTEO 10 IDONEO 
20 GIUFFRIDA VALENTINA 10 IDONEO 
21 GALLI MICHELA 10 IDONEO 
22 DI GIUSEPPE LAURA 10 IDONEO 
23 SCIARRONE ALESSIA 10 IDONEO 
24 GAROFALI GAIA 10 IDONEO 



 

 

25 ASTOLFI ROBERTA 10 IDONEO 
26 ROCCI SERENA 10 IDONEO 
27 PIETRONZINI VERONICA 10 IDONEO 
28 BIANCHI MICHELE 10 IDONEO 
29 CONTU RICCARDO 10 IDONEO 
30 PAPA ELENA 10 IDONEO 
31 CHIODO ROBERTO 10 IDONEO 
32 BALDUCCI FRANCESCO 10 IDONEO 
33 ROSCI EDOARDO 10 IDONEO 
34 MARSELLI GIULIA 10 IDONEO 
35 OGLIANI ELENA 10 IDONEO 
36 ROMANO ENRICO 10 IDONEO 
37 MEDICI MARGHERITA 10 IDONEO 
38 BARBATO VINCENZO 10 IDONEO 
39 ALBERTINI CHIARA 10 IDONEO 
40 PATARINI FRANCESCA 10 IDONEO 
41 LAVIOLA FRANCESCO 10 IDONEO 
42 CESARONI EDOARDO 10 IDONEO 
43 GIORGI GIULIA 10 IDONEO 
44 SCOLA GAGLIARDI ELENA 10 IDONEO 
45 PIOMBAROLO AURORA 10 IDONEO 
46 AMATO PAOLA 10 IDONEO 
47 BRESSANELLO ELIA 10 IDONEO 
48 NICOLOSI ROBERTA MARIA 10 IDONEO 
49 MASTROROSA SARA 10 IDONEO 
50 CIARLA CLAUDIA 10 IDONEO 
51 SILVERI ANDREA 10 IDONEO 
52 TROISI GIOVANNA 10 IDONEO 
53 STAGI LORENZO 10 IDONEO 
54 RUFINO GIOVANNI EDOARDO 10 IDONEO 
55 ARENA CHIARA 10 IDONEO 
56 TOMMASOLI LAVINIA 10 IDONEO 
57 TUFO GIULIA 10 IDONEO 
58 TOZZI LUDOVICA 10 IDONEO 
59 SEPE ANDREA 10 IDONEO 
60 VARI FRANCESCO 10 IDONEO 
61 CHIAPPINI VIVIANA 10 IDONEO 
62 PALA ANNA LAURA 10 IDONEO 
63 FRIGATO ELISA 10 IDONEO 
64 CHERUBINI AGNESE 10 IDONEO 
65 LAURENZI MATTEO 10 IDONEO 
66 BRUNO VALERIA 10 IDONEO 
67 SANTAMARIA FIORENZA 10 IDONEO 
68 ABENAVOLI LIDIA 10 IDONEO 



 

 

69 GRIGORE MADALINA 10 IDONEO 
70 GORGA ELEONORA 10 IDONEO 
71 D'ANGELO FRANCESCO 10 IDONEO 
72 PEDONE FLAVIA 10 IDONEO 
73 MICARELLI ANDREA 10 IDONEO 
74 LO SCHIAVO CAMILLA 10 IDONEO 
75 DARWA RAWAN KAMALELDIN 

SALEM SALEM 
10 IDONEO 

76 DEL PRETE DELIA 10 IDONEO 
77 LO CONTE SILVIA 10 IDONEO 
78 TITTARELLI ELENA 10 IDONEO 
79 BLONDELLI FRANCESCA 10 IDONEO 
80 DI RUSSO SARA MARIA 10 IDONEO 
81 DE SIMONE MARCO 10 IDONEO 
82 LO CONTE DAVIDE LIBERATO 10 IDONEO 
83 DOTTA MARGHERITA 10 IDONEO 
84 CARRIERO VITO COSIMO 10 IDONEO 
85 D'ORSI FABIO 10 IDONEO 
86 DELLE FOGLIE LUCA 10 IDONEO 
87 MUCCIOLO LAURA 10 IDONEO 
88 CLEMENTE LAURA 10 IDONEO 
89 EL MOUSSAWI CHRISTINA 10 IDONEO 
90 SCARDINI SILVIA 10 IDONEO 
91 LEONE FABRIZIO 10 IDONEO 
92 VONA CLAUDIA 10 IDONEO 
93 BERNARDO ALESSANDRO 10 IDONEO 
94 IAZZETTA FERDINANDO 10 IDONEO 
95 PASSARINI SARA 10 IDONEO 
96 BRESCIA PAOLO 10 IDONEO 
97 COLUCCIA MICHELE 10 IDONEO 
98 TATÌ AGNESE 10 IDONEO 
99 NARCISI FRANCESCA MICHELA 10 IDONEO 
100 CASLING ALICE NICOLE 10 IDONEO 
101 D'INDINOSANTE PAOLO 10 IDONEO 
102 MELE SARA 10 IDONEO 
103 PARISSE CHIARA 10 IDONEO 
104 FREDA CIVICO GIACOMO 10 IDONEO 
105 PORCU FEDERICA 10 IDONEO 
106 MELCARNE ROSSELLA 10 IDONEO 
107 DELLE CAVE BENEDETTA 10 IDONEO 
108 CEGLIA ILENIA 10 IDONEO 
109 ALEMANNO GIORGIA 10 IDONEO 
110 RINALDI ARIANNA 10 IDONEO 
111 MAFFEI SAMUELE 10 IDONEO 



 

 

112 DI RENZO MARIA ELENA 10 IDONEO 
113 STEFANINI CARLO ALBERTO 10 IDONEO 
114 MOCHI MICHELA 10 IDONEO 
115 BALDISSERI FEDERICO 10 IDONEO 
116 ZOUHAIR MARIAM 10 IDONEO 
117 UCCI FEDERICA MARIA 10 IDONEO 
118 GALLUZZI GUIDO 10 IDONEO 
119 D'ANGIÒ MONIA 10 IDONEO 
120 SAMPOGNA GIUSEPPE 10 IDONEO 
121 PERIPOLI BEATRICE 10 IDONEO 
122 DE CESARIS MASSIMO GIUSEPPE 10 IDONEO 
123 LIN ZHOU 10 IDONEO 
124 MICALIZZI KRISTINA 10 IDONEO 
125 BONACORSI SIMONE 10 IDONEO 
126 DEL GIUDICE FRANCESCO 10 IDONEO 
127 DE MARTINO MARIA LUISA 10 IDONEO 
128 MAMMANA RACHELE CARMEN 10 IDONEO 
129 GASPARI ANGELICA 10 IDONEO 
130 FRIULLA LUISA 10 IDONEO 
131 BORHY BEATRICE 10 IDONEO 
132 ORLANDO SIMONA 10 IDONEO 
133 LUCANTONIO MARA 10 IDONEO 
134 PITTELLI VINCENZO 10 IDONEO 
135 CRISTINA MARIO 10 IDONEO 
136 MENON EDOARDO 10 IDONEO 
137 PIERONI ILDE 10 IDONEO 
138 NAPOLEONE VALERIO 10 IDONEO 
139 GENTILE GIANMARCO 10 IDONEO 
140 DESIDERIO LUCREZIA 10 IDONEO 
141 PISELLI ELENA 10 IDONEO 
142 PELUSO GABRIELE 10 IDONEO 
143 ZRIBI MERIAM 10 IDONEO 
144 DE MATTEIS EDOARDO 10 IDONEO 
145 MARZAIOLI VALERIO MARIA 10 IDONEO 
146 LOMBARDI GABRIELE 10 IDONEO 
147 TARULLO MARCO 10 IDONEO 
148 CIARLEGLIO GIANLUCA 10 IDONEO 
149 PAPAGNI VIRGINIA 10 IDONEO 
150 MOLLICA MELISSA 10 IDONEO 
151 PUZZI ANTONIO 10 IDONEO 
152 FORTUNATO EMILIO 10 IDONEO 
153 PANE SARA 10 IDONEO 
154 SCIALDONE MARTA 10 IDONEO 
155 FAUSTINI ANTONIA 10 IDONEO 



 

 

156 LUCCI ELENA 10 IDONEO 
157 ROMITI GIULIO FRANCESCO 10 IDONEO 
158 ARCIERO MARIA GIULIA 10 IDONEO 
159 CICCARELLI FABIO 10 IDONEO 
160 VENTURA MATTEO 10 IDONEO 
161 CONVERTINO GIANMARCO 10 IDONEO 
162 PERCIBALLI CRISTINA 10 IDONEO 
     

POSIZIONE  MATRICOLA PUNTEGGIO  STATO  
163 1739267 10 IDONEO 
164 1663026 10 IDONEO 
165 2019805 10 IDONEO 
166 1750777 10 IDONEO 
167 1698536 10 IDONEO 
168 2155809 10 IDONEO 
169 1448199 10 IDONEO 
170 1407028 10 IDONEO 
171 1752764 10 IDONEO 
172 1720732 10 IDONEO 
173 1795890 10 IDONEO 
174 1814397 10 IDONEO 
175 1774398 10 IDONEO 
176 1795091 10 IDONEO 
177 1855588 10 IDONEO 
178 1767522 10 IDONEO 
179 1885066 10 IDONEO 
180 1962771 10 IDONEO 
181 1835263 10 IDONEO 
182 1937332 10 IDONEO 
183 1834930 10 IDONEO 
184 1953234 10 IDONEO 
185 2155808 10 IDONEO 
186 1817175 10 IDONEO 
187 1527542 10 IDONEO 
188 1813752 10 IDONEO 
189 1749424 10 IDONEO 
190 1712682 10 IDONEO 
191 1560343 10 IDONEO 
192 1751145 10 IDONEO 
193 2078867 10 IDONEO 
194 1754113 10 IDONEO 
195 1851407 10 IDONEO 
196 1750499 10 IDONEO 
197 2154887 10 IDONEO 



 

 

198 1934262 10 IDONEO 
199 1748190 10 IDONEO 
200 1753886 10 IDONEO 
201 1871434 10 IDONEO 
202 1697579 10 IDONEO 
203 1643202 10 IDONEO 
204 1642153 10 IDONEO 
205 1770514 10 IDONEO 
206 2000368 10 IDONEO 
207 1716324 10 IDONEO 
208 1794869 10 IDONEO 
209 1491903 10 IDONEO 
210 1999872 10 IDONEO 
211 1965635 10 IDONEO 
212 1732986 10 IDONEO 
213 1487467 10 IDONEO 
214 1747432 10 IDONEO 
215 1711021 10 IDONEO 
216 1808927 10 IDONEO 
217 2080412 10 IDONEO 
218 1994134 10 IDONEO 
219 2050502 10 IDONEO 
220 2080516 10 IDONEO 
221 2121327 10 IDONEO 
222 2121981 10 IDONEO 
223 1616084 10 IDONEO 
224 1916239 10 IDONEO 
225 1855357 10 IDONEO 
226 1844880 10 IDONEO 
227 1654380 10 IDONEO 
228 1842125 10 IDONEO 
229 1085119 10 IDONEO 
230 2000323 10 IDONEO 
231 1841893 10 IDONEO 
232 1703290 10 IDONEO 
233 2079291 10 IDONEO 
234 1748881 8 IDONEO 
235 1766085 8 IDONEO 
236 1739543 8 IDONEO 
237 1538257 8 IDONEO 
238 1488142 8 IDONEO 
239 1746466 8 IDONEO 
240 1697239 8 IDONEO 
241 1799943 8 IDONEO 



 

 

242 1453986 8 IDONEO 
243 1798686 8 IDONEO 
244 1721603 7 IDONEO 
245 1648361 7 IDONEO 
246 1395640 7 IDONEO 
247 1550777 7 IDONEO 
248 1710526 7 IDONEO 
249 908427 7 IDONEO 
250 1655424 6 IDONEO 
251 2077583 6 IDONEO 
252 1573640 6 IDONEO 
253 2001946 6 IDONEO 
254 2003725 6 IDONEO 
255 1940769 6 IDONEO 
256 1675965 6 IDONEO 
257 1915584 5 IDONEO 
258 1378686 5 IDONEO 
259 1733960 5 IDONEO 
260 1709604 5 IDONEO 
261 1646224 5 IDONEO 
262 1476979 4 IDONEO 
263 1867997 4 IDONEO 
264 2118276 4 IDONEO 
265 974256 4 IDONEO 
266 1903100 1 IDONEO 
267 2158704 1 IDONEO 
268 2080064 1 IDONEO 
269 1921779 1 IDONEO 
270 1707097 1 IDONEO 
271 2080545 1 IDONEO 
272 1885697 1 IDONEO 
273 1653871 1 IDONEO 
274 2077654 1 IDONEO 
275 571214 1 IDONEO 
276 1720620 1 IDONEO 
277 1384334 1 IDONEO 
278 1529931 1 IDONEO 
279 2075650 1 IDONEO 



 

 

Art. 2 – Come indicato nell’art. 8 del bando, i vincitori saranno formalmente invitati, con nota trasmessa 
a mezzo e-mail all’indirizzo di posta elettronica fornito in fase di candidatura, alla stipula del contratto in 
ordine di graduatoria in tranche successive e fino a copertura delle esigenze, anche in numero inferiore 
al massimo previsto di 162. 
Nell’invito alla stipula saranno fornite le istruzioni per la firma del contratto che dovrà essere sottoscritto 
con firma digitale. La mancata sottoscrizione nei tempi ivi indicati equivarrà a rinuncia all’incarico e 
determinerà lo scorrimento della graduatoria.  
 
All’atto della stipula del contratto, il/la candidato/a dovrà presentare, con modalità che saranno 
formalmente comunicate:  
a) una versione del suo curriculum vitae in formato europeo, redatta in modo da garantire la 

conformità del medesimo a quanto prescritto dall’art. 4 del Codice in materia di protezione dei dati 
personali e dall’art. 26 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, al fine della pubblicazione, eliminando 
tutte le informazioni relative a dati personali e/o sensibili, riportando solo contatti telefonici e indirizzi 
mail professionali e contrassegnando tale curriculum per la destinazione "al fine della 
pubblicazione”;  

b) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o 
finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attività professionali.  

 
La presentazione della documentazione di cui alle lettere a) e b) è condizione per l’acquisizione di 
efficacia del contratto e per la liquidazione dei relativi compensi.  
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul portale della Trasparenza 
d’Ateneo. 
         

F.TO LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA 
         FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO  
         dott.ssa Giulietta Capacchione 

    
 
 
 


	Disposizione n. 534/2024 del 06/02/2024
	PROGETTO “ORIENTAMENTO NEXT GENERATION - UNIVERSITÀ DEL LAZIO – SAPIENZA” – CUP B81I23000430006
	PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA AL BANDO PER LA STIPULA FINO A UN MASSIMO DI 162 CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO RISERVATI A DOTTORANDI DI SAPIENZA PER ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO DEI CORSI DI ORIENTAMENTO DA SVOLGERSI PRESSO GLI ISTITUTI SCO...
	CODICE IDENTIFICATIVO: DOTTORANDI_ORIENTAMENTO/2023-24
	LA DIRETTRICE
	VISTO  lo Statuto della Sapienza, Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 261 dell’8.11.2012, così come modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019, pubblicato sulla G.U. – Serie generale ...
	VISTA la D.D. n. 1435 del 28.03.2013 relativa all’attribuzione ai Direttori di Area, a decorrere dal 15.04.2013, della gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del budget compresa l’adozione formale definitiva di atti che impegnano l’Amministra...
	VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di Ateneo, emanato con D.R. n. 65 del 13.01.2016, modificato con D.R. n. 1220 dell’11.04.2019 e con successivo D.R. n. 1160 del 29.04.2021;
	VISTA la delibera n. 430 del 19.12.2023 del Consiglio di Amministrazione di approvazione del Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio dell’anno 2024;
	VISTO  il Dispositivo Direttoriale n. 172/2024 del 18.01.2024 con il quale viene attribuito il budget per l’anno 2024 ai Direttori dell’area;
	VISTO il Decreto Ministeriale n. 934 del 03.08.2022 sui Criteri di riparto delle risorse e modalità di attuazione dei progetti relativi al “Orientamento attivo nella transizione scuola-università” nell’ambito del PNRR (M4.C1-24);
	VISTO il Decreto Direttoriale n. 1452 del 22.09.2022 relativo all’Attuazione del decreto ministeriale prot. n. 934/2022;
	VISTO il Decreto Direttoriale n. 1321 del 09.08.2023 con il quale sono state assegnate in via definitiva le risorse alle Istituzioni per l’a.s. 2023-2024;
	VISTE le delibere n. 222/23 del 12 settembre 2023 del Senato Accademico e n. 304/23 del  Consiglio di Amministrazione con le quali è stato deliberato, per le rispettive  competenze, che sia emanato un avviso, a valere sui costi ammissibili di attuazio...
	VISTO che, con variazione di budget n. 47939/23, sono stati allocati sul progetto 282572_DM_934_ORIENTAMENTO_PNRR – UA.S.001.DRD.AROF.OTM, sugli specifici conti indicati nella citata deliberazione del Consiglio di Amministrazione, le risorse per compl...
	VISTA la propria disposizione n. 43/2024 del 10.01.2024, con la quale è stato pubblicato il bando per la stipula fino a un massimo di 162 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attività di coordinamento dei corsi di orient...
	CONSIDERATO che la graduatoria viene redatta secondo i seguenti criteri di valutazione previsti dall’art 5 del citato bando:
	- merito;
	- a parità di merito, si utilizza il valore ISEE 2024 del candidato;
	- in caso di ulteriore parità, prevale il candidato più giovane;
	ART. 1 – L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria di merito relativa al bando per la stipula fino a un massimo di 162 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attività di coordinamento dei corsi di orient...
	La graduatoria è stilata secondo i criteri precedentemente indicati previsti dall’articolo 5 del bando.
	Art. 2 – Come indicato nell’art. 8 del bando, i vincitori saranno formalmente invitati, con nota trasmessa a mezzo e-mail all’indirizzo di posta elettronica fornito in fase di candidatura, alla stipula del contratto in ordine di graduatoria in tranche...
	Nell’invito alla stipula saranno fornite le istruzioni per la firma del contratto che dovrà essere sottoscritto con firma digitale. La mancata sottoscrizione nei tempi ivi indicati equivarrà a rinuncia all’incarico e determinerà lo scorrimento della g...
	All’atto della stipula del contratto, il/la candidato/a dovrà presentare, con modalità che saranno formalmente comunicate:
	a) una versione del suo curriculum vitae in formato europeo, redatta in modo da garantire la conformità del medesimo a quanto prescritto dall’art. 4 del Codice in materia di protezione dei dati personali e dall’art. 26 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33...
	b) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attività professionali.
	La presentazione della documentazione di cui alle lettere a) e b) è condizione per l’acquisizione di efficacia del contratto e per la liquidazione dei relativi compensi.
	F.TO LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA
	FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO
	dott.ssa Giulietta Capacchione

